למותר לציין שמדובר במהלך בו פקידה ממשלתית מייצרת סדר יום משמעותי ביותר למדינת ישראל, ללא כל החלטת ממשלה, בניגוד גמור להצבעה בכנסת, ובלי שום ביקורת ובקרה על משמעות המהלך והשפעתו על החברה והכלכלה. המהלך כולו בוצע במחשכים. אלמלא עתירה שהגשנו לבית המשפט העליון בנושא שינוי הטפסים בבנק הדם, ותשובת המדינה שחשפה את דו"ח הטרנס*פורמציה הממשלתית - תמוז תשפ"א (יוני 2021) שלא פורסם עד לאותו מענה, כלל לא היינו נחשפים לדו"ח הרסני זה שעל פיו משרדי ממשלה שונים פעלו ופועלים. במאמר זה נסקור את הדרך בה נכתב הדו"ח, כולל החשד לזיופים שחשפנו, וכן נציג ביקורת מהותית אודות תוכן הדו"ח.

טרנס*פורמציה ממשלתית - הדו"ח הסופי דו"ח הביניים ומה שבניהם

בתגובת המדינה לעתירה 3941/22 אותה הגשנו, טענה המדינה כי שינוי בטפסי תרומת הדם נעשה בהתאם להמלצות שגובשו על-ידי הצוות הבינמשרדי לקידום האוכלוסייה הטרנסית בישראל (להלן: "הצוות הבינמשרדי"), כפי שפורסם בדו"ח הסופי "טרנס*פורמציה ממשלתית" של הצוות, אשר נחתם בחודש יוני 2021. צילום הדו"ח הסופי צורף לתגובת המדינה, למיטב ידיעתנו זו פעם ראשונה שדו"ח זה פורסם בציבור. קריאת הדו"ח עוררה אצלנו סימני שאלה רבים ובמקביל מצאנו את דו"ח הביניים של הועדה שפורסם במרשתת בכסלו תשפ"א (12/2020). ההשוואה בין שתי הדוחות מעידה על התנהלות בעייתית בלשון המעטה המעלה חשד לזיופים ולהתנהלות שערורייתית הדורשת חקירה יסודית, כפי שנפרט.

טרם ניכנס לבחינת הדו"ח, נציין כי הדמות המובילה את הדו"ח היא עו"ד דינה זילבר, מי שהייתה המשנה ליועץ המשפטי לעניין "משפט ציבורי-מנהלי" ובעברה עמדה גם בראש צוות שהיה אמון על "טוהר המידות".